
         Edição 659 Pág 1  Araguari, 27 de fevereiro de 2024

EXTRATO DE CONTRATO

A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ARAGUARI-MG  TORNA  PÚBLICO  O  EXTRATO  DE
CONTRATO. CONTRATADO: QG MARKETING COMUNICAÇÃO PUBLICIDADE E SERVI-
ÇOS EIRELI-ME – CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 002/2024, DISPENSA DE LICITAÇÃO
N.º: 001/2024 – Processo: 001/2024. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DECORAÇÃO PARA O EVENTO INSTITUCIONAL
PROMOVIDO PELA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG, COM FORNECIMENTO
DE PRODUTOS, MEDIDA PELO NÚMERO DE PESSOAS, NAS QUANTIDADES, QUALIDA-
DES  E  CONDIÇÕES  DESCRITAS  CONFORME  TERMO  DE  REFERÊNCIA.  VALOR  DO
CONTRATO R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais); Prazo: 27/02/2024 a 07/03/2024.
DO: 01.01.01.031.0001.2297.3.3.90.39.00, Ficha: 003; Fonte 500, Araguari 27 de feve-
reiro de 2024 – Presidente da Câmara Municipal de Araguari.  

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017


